Causa eiusdem terminos seaper pervenit ad veram firmitate pro ratione merito
veritate successione legatione utra vel extra Regia Schicki ne tamen ad
hunc actum ad iudicio vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem ultra proximos officii officiali Capiteo Bemstr
Terminos dilationem tibi non recipiendo nullaque Motione Appellatione ac eandem
prosecutionem faciendis et omnia per nos simpliciter vel tripliciter
Insuperibus hoc per nos fecerit hinc officio re Terrae bello Conventionis
ad alio omnibus hinc veniens et defensio non subterfugiendo recedendo per nos
eundem Actus officii Insuperibus et omnia per nos

R. P. Wollstewski et Leschanowska Reborant.

Comparenter personarum coram officio et Actis officii Capiteo Bemstr
Adhuc R. P. Peter Joannes Ludovicus et Glebanus Kusniec ab una parte
Catherina de Siedowis Erca Stanislei Leschanowski ad partem ob certas et le-
gales rationes comparere non valentibus consensu una ab altera partibus hinc ven-
tibus et corporibus existens a Terris Pichibus hinc veniens quibusvis
proprio et competenti recedat Bemstr hinc Capiteo Bemstr hinc veniens
quod actus hinc abinet se ad hinc veniens ac bonis hinc veniens omnibus totaliter et
plene incorporatis atque subyiciendo saltem libere publice ac per officium recognoscunt
vult et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognoscunt Quia per liberos
et vicem una parte alteri ac possenti utriusque parte se et hoc hinc veniens et per
per bonis hinc veniens omnibus mobilibus et immobilibus hinc veniens quibusvis pecuniarum
habitu et habitum in se habent et obligant officium Intercessa certa ratione se Recognoscunt
et utriusque ratione certandi verum et conditio in eadem Intercessa contenta de actu
et data illis hinc Bemstr die hinc veniens in actu contenta consensu assensibus
proprio sui Recognoscunt hinc veniens in omnibus et singulis eiusdem Intercessa con-

Scribitur

ditionibus pueri etiam dicitur articulo Bedii ligamenti articulo, quod si unum sit
 firmiter tenere complere exequi ac iuris libenter observare omnibus et singulis
 his illis contentis tam in toto quod in quavis minima parte toties quoties opus fuerit
 satisfacere Interdicta quod dicitur ad Insuperiora non quod non roboranda et Insuperiora non
 facta roboranda ad officium Interdicti vicij in in toto referens Idem sub radio qua
 dringentorum et Quingenta floren pollos per partes parti ad succubunt hi
 usque parti ob non complete hic rem contentis ad Interdicta officii tam in parte que
 in toto toties quoties opus fuerit ad solvenda succubunt Pro quo quid de radio no
 do quod non roboranda succubunt ac re aliqua finit ex contentis Interdicti
 officii non completa complenda libata exis horata pars una quod non
 tenent aut ipsi possent ad in parte parti alterius quod non tenent sine illis
 ceptionem ad officium quod ceptus Capite Bridgshien ex tunc receptu superius
 quo ad res factas spectat redant semper in primo libatione tunc tunc
 peremptoris stare Insuperiora respondere radio officii licet Insuperiora in huius
 satisfacere ac omne iudicium facti debent et tenentur sed ac suos Insuperiora ad ea
 dem omnia obliget Ultra finit termin peremptoris et alios omnia exinde conse
 quenter Cuius et eundem terminos semper peremptoris non vera in huius tale pro ratione
 minoritate pro covum legatione intra vel extra Regnum semitio militari ad
 munimenta ad Insuperiora vel alij quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietate non ultra proximos officii officii Capite Bridgshien
 Terminos dilacione huius non recipiendo nullamque Motu nec Appellacione ac eorum pro
 fectiones faciendis ac Insuperiora omnia partu simplicitate vel triplicitate causa
 ubi suspensionibus fatalibus suis offensionem Terrestris bello Conventionem
 alij omnibus suis remedijs et defensionibus non libenter fugiendo nec mo
 do quavis eadem eisdem his quod personaliter Re cognitione ad quod non mediantibus